
Подключение горелок к аппарату
REAL TIG 200 P (W224)

Разъём подключения напряжения и газа: 3/8G
Разъём подключения кнопки: 2-pin

ГОТОВОЕ РЕШЕНИЕ: ГОРЕЛКИ В СБОРЕ С ВОЗДУШНЫМ ОХЛАЖДЕНИЕМ

Наименование Ток при 
сварке DC Код 1С Наименование Ток при 

сварке DC Код 1С

Горелка TECH TS 17 (3/8G, 2-pin), 4 м, IOZ6907 140 A 87810 Горелка TECH TS 26 (180, 200), 4 м, IOW6907 180 A 87275

Горелка TECH TS 17 (3/8G, 2-pin), 8 м, IOZ6307 140 A 87811 Горелка TECH TS 26 (180, 200), 8 м, IOW6307 180 A 87279

СБОРКА ИЗ ОТДЕЛЬНЫХ ПОЗИЦИЙ ГОРЕЛКИ С ВОЗДУШНЫМ ОХЛАЖДЕНИЕМ 

Наименование Ток при 
сварке DC Код 1С Наименование Ток при 

сварке DC Код 1С

TECH TS 9, 4 м, IOT6906, 87256 110 А TECH TS 9, 8 м, IOT6306, 87257 110 А

Горелка TECH TS 9 (М12х1), 4 м, IOT6906 87256 Горелка TECH TS 9 (М12х1), 8 м, IOT6306 87257

Разъём 2-pin, IHQ0757 89950 Разъём 2-pin, IHQ0757 89950

Переходник M12×1-3/8, IZT5601 88197 Переходник M12×1-3/8, IZT5601 88197

TECH TS 9F, 4 м, IOH6906, 87258 110 А TECH TS 9F, 8 м, IOH6306, 87259 110 А

Горелка TECH TS 9F (М12х1), 4 м, IOH6906 87258 Горелка TECH TS 9F (М12х1), 8 м, IOH6306 87259

Разъём 2-pin, IHQ0757 89950 Разъём 2-pin, IHQ0757 89950

Переходник M12×1-3/8, IZT5601 88197 Переходник M12×1-3/8, IZT5601 88197

TECH TS 17, 4 м, IOZ6906, 87260 140 А TECH TS 17, 8 м, IOZ6306, 87261 140 А

Горелка TECH TS 17 (М12х1), 4 м, IOZ6906 87260 Горелка TECH TS 17 (М12х1), 8 м, IOZ6306 87261

Разъём 2-pin, IHQ0757 89950 Разъём 2-pin, IHQ0757 89950

Переходник M12×1-3/8, IZT5601 88197 Переходник M12×1-3/8, IZT5601 88197

TECH TS 17F, 4 м, IOI6906, 87264 140 А TECH TS 17F, 8 м, IOI6306, 87265 140 А

Горелка TECH TS 17F (М12х1), 4 м, IOI6906 87264 Горелка TECH TS 17F (М12х1), 8 м, IOI6306 87265

Разъём 2-pin, IHQ0757 89950 Разъём 2-pin, IHQ0757 89950

Переходник M12×1-3/8, IZT5601 88197 Переходник M12×1-3/8, IZT5601 88197

TECH TS 17, 4 м, IOZ6960-05, 87262 140 А TECH TS 17, 8 м, IOZ6360-05, 87263 140 А

Горелка TECH TS 17 (ОКС+б/р, 2-pin), 4 м, IOZ6960-05 87262 Горелка TECH TS 17 (ОКС+б/р, 2-pin), 8 м, IOZ6360-05 87263

Штуцер 3/8G (Ø6), IZT9005 95373 Штуцер 3/8G (Ø6), IZT9005 95373

Хомут 9,5 мм (MS 500), IFT0737 94511 Хомут 9,5 мм (MS 500), IFT0737 94511

TECH TS 26, 4 м, IOW6906, 87277 180 А TECH TS 26, 8 м, IOW6306, 87280 180 А

Горелка TECH TS 26 (М12×1), 4 м, IOW6906 87277 Горелка TECH TS 26 (М12×1), 8 м, IOW6306 87280

Разъём 2-pin, IHQ0757 89950 Разъём 2-pin, IHQ0757 89950

Переходник M12×1-3/8, IZT5601 88197 Переходник M12×1-3/8, IZT5601 88197

TECH TS 26F, 4 м, IOR6906, 87281 180 А TECH TS 26F, 8 м, IOR6306, 87282 180 А

Горелка TECH TS 26F (М12×1), 4 м, IOR6906 87281 Горелка TECH TS 26F (М12×1), 8 м, IOR6306 87282

Разъём 2-pin, IHQ0757 89950 Разъём 2-pin, IHQ0757 89950

Переходник M12×1-3/8, IZT5601 88197 Переходник M12×1-3/8, IZT5601 88197

TECH TS 26, 4 м, IOW6960, 87274 180 А TECH TS 26, 8 м, IOW6360, 87278 180 А

Горелка TECH TS 26 (ОКС+б/р, 2-pin), 4 м, IOW6960 87274 Горелка TECH TS 26 (ОКС+б/р, 2-pin), 8 м, IOW6360 87278

Штуцер 3/8G (Ø6), IZT9005 95373 Штуцер 3/8G (Ø6), IZT9005 95373

Хомут 9,5 мм (MS 500), IFT0737 94511 Хомут 9,5 мм (MS 500), IFT0737 94511

PRO TS 17, 4 м, IOZ6906-SV001, 94614 140 А PRO TS 17, 8 м, IOZ6360-SV001, 94615 140 А

Горелка PRO TS 17 (М12х1), 4 м, IOZ6960-SV001 94614 Горелка PRO TS 17 (М12х1), 8 м, IOZ6360-SV001 94615

Разъём 2-pin, IHQ0757 89950 Разъём 2-pin, IHQ0757 89950

Переходник M12×1-3/8, IZT5601 88197 Переходник M12×1-3/8, IZT5601 88197

PRO TS 17, 4 м, IOZ6960-SV001, 94614 140 А PRO TS 17, 8 м, IOZ6360-SV001, 94615 140 А

Горелка PRO TS 17 (ОКС+б/р, 2-pin), 4 м, IOZ6960-SV001 94614 Горелка PRO TS 17 (ОКС+б/р, 2-pin), 8 м, IOZ6360-SV001 94615

Штуцер 3/8G (Ø6), IZT9005 95373 Штуцер 3/8G (Ø6), IZT9005 95373

Хомут 9,5 мм (MS 500), IFT0737 94511 Хомут 9,5 мм (MS 500), IFT0737 94511
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PRO TS 26, 4 м, IOW6906-sv001, 94610 180 А PRO TS 26, 8 м, IOW6306-sv001, 94611 180 А

Горелка PRO TS 26 (М12×1), 4 м, IOW6906-sv001 94610 Горелка PRO TS 26 (М12×1), 8 м, IOW6306-sv001 94611

Разъём 2-pin, IHQ0757 89950 Разъём 2-pin, IHQ0757 89950

Переходник M12×1-3/8, IZT5601 88197 Переходник M12×1-3/8, IZT5601 88197

PRO TS 26, 4 м, IOW6960-SV001, 94608 180 А PRO TS 26, 8 м, IOW6360-SV001, 94609 180 А

Горелка PRO TS 26 (ОКС+б/р, 2-pin), 4 м, IOW6960-SV001 94608 Горелка PRO TS 26 (ОКС+б/р, 2-pin), 8 м, IOW6360-SV001 94609

Штуцер 3/8G (Ø6), IZT9005 95373 Штуцер 3/8G (Ø6), IZT9005 95373

Хомут 9,5 мм (MS 500), IFT0737 94511 Хомут 9,5 мм (MS 500), IFT0737 94511

СБОРКА ИЗ ОТДЕЛЬНЫХ ПОЗИЦИЙ ГОРЕЛКИ С ВОДЯНЫМ ОХЛАЖДЕНИЕМ 

Наименование Ток при 
сварке DC Код 1С Наименование Ток при 

сварке DC Код 1С

TECH TS 20, 4 м, IOM6906, 87272 250 А TECH TS 20, 8 м, IOM6306, 87273 250 А

Горелка TECH TS 20 (M12х1, 1/4G, 3/8G), 4 м, IOM6906 87272 Горелка TECH TS 20 (M12х1, 1/4G, 3/8G), 8 м, IOM6306 87273

Разъём 2-pin, IHQ0757 89950 Разъём 2-pin, IHQ0757 89950

Вилка кабельная 35-50+б/р (TS), ISQ0030 * 87401 Вилка кабельная 35-50+б/р (TS), ISQ0030 * 87401

Б/р, IZT8070 88187 Б/р, IZT8070 88187

Хомут 9,5 мм (MS 500), IFT0737 94511 Хомут 9,5 мм (MS 500), IFT0737 94511

Хомут 8,7 мм (MS 500), IFT0734 94510 Хомут 8,7 мм (MS 500), IFT0734 94510

Штуцер 3/8G (Ø6), IZT9005 95373 Штуцер 3/8G (Ø6), IZT9005 95373

TECH TS 20, 4 м, IOM6960-00, 89011 250 А

Горелка TECH TS 20 (ОКС+б/р, 2-pin), 4 м, IOM6960-00 89011

Хомут 9,5 мм (MS 500), IFT0737 94511

Штуцер 3/8G (Ø6), IZT9005 95373

TECH TS 25, 4 м, IOJ6906, 88183 250 А TECH TS 25, 8 м, IOJ6306, 88184 250 А

Горелка TECH TS 25 (M12х1, 1/4G, 3/8G), 4 м, IOJ6906 88183 Горелка TECH TS 25 (M12х1, 1/4G, 3/8G), 8 м, IOJ6306 88184

Разъём 2-pin, IHQ0757 89950 Разъём 2-pin, IHQ0757 89950

Вилка кабельная 35-50+б/р (TS), ISQ0030 * 87401 Вилка кабельная 35-50+б/р (TS), ISQ0030 * 87401

Б/р, IZT8070 88187 Б/р, IZT8070 88187

Хомут 9,5 мм (MS 500), IFT0737 94511 Хомут 9,5 мм (MS 500), IFT0737 94511

Хомут 8,7 мм (MS 500), IFT0734 94510 Хомут 8,7 мм (MS 500), IFT0734 94510

Штуцер 3/8G (Ø6), IZT9005 95373 Штуцер 3/8G (Ø6), IZT9005 95373

* Вместо ISQ0030 допускается использование ISQ0030-01 (код 1С – 95551) 


